

Universidade Federal do Rio Grande do Norte Instituto Metrópole Digital Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Software Mestrado Profissional em Engenharia de Software



Processo de Seleção 2018.2

Resultado Final

A comissão do processo seletivo Edital 2018.2 do Mestrado Profissional em Engenharia de Software (PPGSW) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN) torna público o resultado final do Edital Nº 002/2018-PPgSW. O resultado apresentado abaixo leva em consideração a análise dos recursos que foram interpostos ao processo seletivo.

I. Vagas de ampla concorrência

Nome	Nota da Etapa 1	Nota da Etapa 2	Nota Final	Status
Carlos Eduardo Morais Vieira	7,9	9,1	8,5	Aprovado
Fernando da Cruz Lopes	6,2	8,8	7,5	Aprovado
João Paulo Bessa de Oliveira	5,5	8,5	7,0	Aprovado
Diego Henrique Pegado Benicio	6,2	7,6	6,9	Aprovado
Deyvisson Carlos Borges de Melo	5,9	7,5	6,7	Aprovado
André Vieira dos Santos	5,5	6,9	6,2	Aprovado em lista de espera
Thiago Couto de Almeida	5,9	3,9	4,9	Eliminado conforme item 10.5 do edital



Universidade Federal do Rio Grande do Norte Instituto Metrópole Digital Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Software Mestrado Profissional em Engenharia de Software



II. Vagas destinadas a funcionários e/ou sócios de instituições atuantes no setor

Nome	Nota da Etapa 1	Nota da Etapa 2	Nota Final	Status
Adriano Magno Gomes Reginaldo	5,9	7,6	6,7	Aprovado

III. Vagas destinadas a servidores efetivos da UFRN

Nome	Nota da Etapa 1	Nota da Etapa 2	Nota Final	Status
Wagner Nicacio de Castro Barbosa	5,9	4,9	5,4	Eliminado conforme item 10.5 do edital

Natal, 25 de Julho de 2018.

Uirá Kulesza Presidente da Comissão de Seleção

Leonardo Cesar Teonacio Oliveira Membro da Comissão de Seleção

Sergio Queiroz de Medeiros Membro da Comissão de Seleção